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söndagen den 26 augusti 2018

Samling Råsbäck, ca 20 km sydväst om Kalmar. Vägvisning sker från Tvärskog samhälle. Avfart 
mot arenan finns på vägen mellan Tvärskog och Nybro.

Parkering På åkermark i anslutning till arenan. Husvagn, husbil och buss på särskilt hänvisad 
grusyta strax intill arenan. P-avgift 20:- betalas kontant eller via Swish 070-248 41 89 
(Roland Persson). Buss behöver inte betala P-avgift.

Karta Tvärskog skala 1:10 000, ekvidistans. 2,5 m. Ritad av Kjell Svensson 2017. ÖM5, ÖM8 
samt HD55 och äldre har skala 1:7 500.

Terräng Svag kupering med stor variation i framkomlighet och detaljrikedom.

Nya stigar På två ställen som berör korta banor har vi ritat in nya stigar mellan två kontroller. Sti-
garna har violett färg på kartan (allas kartor) och är markerade med vit snitsel i ter-
rängen.

Notera att det även finns snitsel för trail-lopp i terrängen som är svart med vit reklam-
text på.

Stämplings- SportIdent. Hyra av SportIdent-pinne kostar 25:-. Återlämnas inte hyrd SportIdent-
system pinne faktureras värdet på pinnen i efterhand.

Kontroller Kontrollerna sitter tätt, titta alltid på kodsiffran! Observera att det finns två sistakon-
troller, en för Öppen Motion-klasser och en för stafett-klasser. Spridningsmetoder fö-
rekommer.

Skuggning Är endast tillåten i Öppen Motion klasser och Propaganda klass 1 och 2 (stafett).

Marka Välförsedd marka, pastasallader, smörgåsar, varmkorv, fikabröd, godis etc. Med re-
spekt för brandrisk och markägare har vi valt att inte grilla.

Sport- Tony Pölder sport finns på arenan.
försäljning

Dusch I anslutning till arenan.

Toalett Strax intill arenan på väg mot start i öppna klasser.

Barnpassning På samma plats i anslutning till arenan. Start i Knatteknat möjlig 09:00-11:30.
/Knatteknat

Resultat Anslås på arenan och redovisas digitalt i Eventor. Online-resultat erbjuds via lokalt WiFi
och Internet, se separat anslag på arenan. För bäst prestanda ber vi er att undvika att 
använda Youtube, Spotify, Snapchat etc. så mycket som möjligt!
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Prisutdelning Tidpunkt meddelas av speaker och genomförs vid lämpligt tillfälle efter att DM-klasser-
na är avgjorda.

Lottade priser i Öppna Motion klasser. Pristagarna markeras på resultatlistan och pri-
serna hämtas i anslutning till resultattavlan.

Funktionärer Tävlingsledare Tobias Borger 072-201 57 94
Banläggare Sivert Axelsson
Pressvärd Ove Lernå, bitr. Tobias Borger
Bankontrollant Leif Karlsson Nybro OK
Tävlingskontrollant Jörgen Fransson Emmaboda Verda OK

Jury Patrik Karlsson Växjö OK (Ordf.)
Viktor Antonsson Eksjö SOK
Joakim Karmetun OK Njudung

Särskilt PM för DM-stafett

Klubbkuvert Kuvert med nummerlappar och eventuellt hyrda SportIdent-pinnar hämtas i sekretaria-
tet klubbvis.

Nummerlapp Ska bäras synligt i alla DM-klasser. Sträcka 1 ska bära grön nummerlapp, sträcka 2 svart
nummerlapp och sträcka 3 röd nummerlapp.

Lagupp- Samtliga lag ska senast lördag före tävling kl. 18:00 lämna in sina laguppställningar
ställning inklusive SportIdent-nummer för respektive sträcka via Eventor. Lag som inte anger

SportIdent-nummer tilldelas hyr-pinne till en kostnad av 25:-. Saknas laguppställning 
eller att lag ställer upp med fel laguppställning kan innebära diskvalificering.

Strukna H75 och D75.
klasser

Lagändring Namn på löpare kan göras på tävlingsdagen fram till kl. 09:00.

Start Klassvis. Löpare kallas fram till kartan 5 minuter före start. Startkommando sker med 
visselsignal.

10:00 H21, D21, H17-20, H14

10:10 H35, D35, D17-20, H12

10:20 H65, D65, H45, D45, D14

10:30 H55, D55, D16, D12

10:40 H16, Prop 1, Prop 2



Kalmar OK
PM DM-stafett

söndagen den 26 augusti 2018

Växling Växlande löpare stämplar vid mållinjen, lämnar sin karta till funktionär och fortsätter 
fram till kartplanket. Där tar löparen kartan med lagets nummer på baksidan och över-
lämnar den till utgående löpare. Det är löparnas gemensamma ansvar att kontrollera 
att laget växlar med rätt karta. Efter växling går inkommande löpare vidare till avläs-
ning av SportIdent-pinnen.

OBS! Om lagets rätta karta saknas vid kartplanket ska ingående löpare kontakta funk-
tionär för att få en reservkarta. Notera att laget inte kan kompenseras för tidsförlusten 
vid en sådan situation.

Extralöpare! På sträcka två i ungdoms- och propagandaklasser kan flera (upp till tre 
stycken) löpare springa. Första sträckans löpare lämnar över tre kartor till löpare på 
sträcka två (oavsett antal löpare som springer sträcka 2). Överflödiga kartor lämnas på 
anvisad plats på väg mot startpunkt. 

Mål och Växlande löpare (sträcka 1 och 2) och löpare på väg in mot mål (sträcka 3) 
växling använder olika fållor. Observera skyltning! Växlande löpare stämplar i höjd med 

mållinjen i växlingsfållan. Löpare vid målgång stämplar efter mållinjen.

Spurt Vid eventuella spurtstrider på sista sträckan i respektive klass avgör måldomare ord-
ningen och reglerar målstämplingen därefter.

Insamling av Inkommande löpare lämnar sin karta till funktionär efter mållinjen. Kartorna
kartor återfås klubbvis på tidpunkt och plats som meddelas av speakern.

Kombi- Kombinationslag tillåts delta men räknas inte med i DM.
nationslag

Särskilt PM för Öppen Motion klasser

Anmälan Anmälan till Öppna klasser är möjlig i sekretariatet fram till kl. 10:00

Avgift 130:- för vuxna och 75:- för ungdomar.

Start Fri starttid mellan 09:30-12:00 genom startstämpling. Separat startplats ca 300 m från 
arenan. Vägvisning sker med orange/vit snitsel. Töm och check finns på startplatsen. 
Lösa angivelser finns men är också tryckt på kartan.

Målgång Målgång i separat fålla. Ingen kartinsamling sker i dessa klasser. Respektera tävlings-
reglerna, visa inte kartan för någon innan tävlingen är avslutad!

Lycka till önskar Kalmar OK!
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